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ЕКОНОМСКИ ПРИКАЗ ЗА РАБОТНАТА 2022 ГОДИНА
Приходи:

Членарина					5.800,00
Кауција за игранка			                        30.010,00
  Македонски Сојуз				 2.833,00

	Сума на приходи		                          38.643,00
Состојба на сметката на 01-01-2022		                      +  24.087,92
Состојба од 01/01-2022 и  приходи                                                              62.730.92
Расходи:
Plusgiro och Swich				2.073.75
Членарина за Македонски Сојуз			   833,00
Администација				    820,00
Учиме македонски			                           1.970,00
Предавање соЛиљана Кочоска		                           1.227,,00
Midsommargården taxa				 1.875,00
Забава				                         31.712,00
	Сума на расходи			40.510,00

Рекапитулација: 
Целокупни приходи и состојба од  01/01-2021	           62.730,92
Минус сума на расходи			          40.510,00
Состојба на контото на ден 31/12 -2022    =  22.220,22 kr
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